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Zestaw do bram garażowych
HORMANN SupraMatic E z szyną M

Cena 1 700,00 zł

NUMER KATALOGOWY 28F8-7357D_20111121231315

KOD PRODUCENTA 28F8-7357D_20111121231315

PRODUCENT HÖRMANN

OPIS PRODUKTU
Cechy napędu Supra Matic E z krótką szyną M: -

maks. siła ciągnienia i nacisku: 800 N,-
krótkotrwała maks. siła ciągnienia i nacisku 800 N,
prędkość otwierania: maks. 22 cm/s,-
szerokość bramy: maks. do 5500 mm,-dla maks. 25 cykli pracy bramy (otwórz/zamknij) na dzień.-
bramy uchylne do 2750 mm wysokości-
bramy segmentowe z prowadzeniem N do 2500 mm wysokości-
bramy segmentowe z prowadzeniem L/Z/H do 2250 mm wysokości 

Turbo spośród napędów do bram garażowych .
Mając zainstalowany napęd Supra Matic do bram garażowych, otwierasz i zamykasz bramę szybko i wygodnie za pomocą
jednego przycisku, nie wysiadając z samochodu. 
Szybsze otwieranie bramy
O maks. 50% szybsza prędkość otwierania w bramach segmentowych zapewnia Ci szybszy dostęp do garażu. 
Oddzielnie włączane oświetlenie halogenowe.
Za pomocą pilota lub opcjonalnego sterownika wewnętrznego IT 3b można oddzielnie włączać i wyłączać oświetlenie napędu. 
Druga wysokość otwarcia.
Ustawiana indywidualnie druga wysokość otwarcia umożliwia przewietrzenie garażu bez konieczności otwierania całej bramy. 
Elegancki wygląd zapewnia pokrywa napędu wykonana ze szczotkowanego aluminium.
Sprawdzona technika Hörmann:

regulowana funkcja łagodnego rozruchu i łagodnego zatrzymania: oszczędza bramę i napęd, nie powoduje hałasu w
każdej fazie pracy bramy,-
automatyczne ryglowanie bramy: optymalne mechaniczne zabezpieczenie przed podważeniem bramy (patent firmy
Hörmann),-
niezawodny układ automatycznego odłączania: natychmiast zatrzymuje bramę po napotkaniu na nagłą przeszkodę,-
nie wymagający konserwacji, samoczynnie napinający się pas zębaty (patent firmy Hörmann),-
wewnętrzne rozryglowanie awaryjne,-
standardowo z jednym cztero przyciskowym nadajnikiem,-
bogata oferta akcesoriów,-
prosty i szybki montaż zapewniają optymalnie przygotowane elementy mocujące,-
regulowany czas oświetlenie (1-5 minut),

Wyposażenie standardowe:

Nadajnik HSM4 z czterema przyciskami, z uchwytem mocującym i trzy zakresowy zintegrowany radioodbiornik
pracujący na częstotliwości 868,3MHz
Nadajnik wyposażony jest fabrycznie w jeden z biliona kodów zabezpieczających.
Szybkie rozryglowanie obsługiwane od wewnątrz.
Przycisk do obsługi napędu (w głowicy).
Zintegrowane oświetlenie garażu (nastawienie fabryczne: 2 min.)
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